para a sala de apoio 

Item/ 
diária 

03 
diárias R$250,00 R$750,00 

32 Sala de apoio Impressora com papel para a sala de 
apoio 

Item/ 
diária 

03 
diárias R$250,00 R$750,00 

Valor Total R$ 47.020,00 
* A&B (Alimentação e Buffet) 

Valor global estimado: R$ 47.020,00 (quarenta e sete mil e vinte reais) 

7. ACEITE DOS SERVIÇOS 

7.1. O fiscal do contrato, nomeado pelo PROCON/JF, deverá conferir e assinar as listas com as assinaturas 
dos congressistas que efetivamente utilizaram-se das diárias de hospedagem e da alimentação. 

7.2. Ao fim do evento, o fiscal do contrato assinará o termo de encerramento do evento, discriminando o